___________________________
Приказ № __
О проведении ревизии в магазине
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В целях ___________________________________________________________________________,
приказываю:
1. _____________ г. провести ревизию в магазине _____________________, расположенному по адресу _______________________________.
2. Создать ревизионную в следующем составе:
Председатель: _____________________ ___________________________________
_____________________ ___________________________________
_____________________ ___________________________________
3. Председателю комиссии предоставить отчёт о проделанной работе в срок до __________________.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением возлагаю на _______________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись